АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2020 №  2921
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 г. № 2286
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Спорт», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 г. № 2286 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Спорт» к Программе внести следующие изменения:

1.1.1. Строку 1.6 «Целевой показатель 6. Доступные спортивные площадки. Доля спортивных площадок, управляемых в соответствии со стандартом их использования» Подпрограмма I «Развитие физической культуры и спорта»  изложить в следующей редакции:

 «

	№ п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы
	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение  на начало реализации подпрограммы
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	   2020 год
	  2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Номер основного мероприятия в перечне мероприятий подпрограммы

	1.6
	Целевой показатель 6. Доступные спортивные площадки. Доля спортивных площадок, управляемых в соответствии со стандартом их использования
	Рейтинг - 50 приоритетный показатель
	%
	75,00
	70,00
	96,00
	97,50
	99,00
	100,00
	Основное мероприятие 1

»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                 А.В.Двойных